COMUNICAÇÃO Nº 03/2019 – CGMP**

O CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso

de suas atribuições legais, torna público aos Excelentíssimos Membros do Ministério

Público do Estado da Bahia que, dentro do Cronograma de Correições Ordinárias

estabelecido para o ano de 2019, serão realizadas, no mês de Março, Correições

Ordinárias presenciais ou virtuais nas Promotorias de Justiça abaixo listadas:

DATA ÓRGÃO/UNIDADE
PROCURADOR (A) /

PROMOTOR (A)
CORREGEDOR (A)

11 a 15/03/2019 Salvador – 2ª Promotoria de Justiça Criminal Ricardo José André
Rabelo

11 a 15/03/2019 Salvador – 1ª Promotoria de Justiça Criminal Rita Maria Silva
Rodrigues

19 a 22/03/2019 Lençóis – Promotoria de Justiça Antônio Ferreira Leal
Filho

Itaberaba – 2ª Promotoria de Justiça

Itaberaba – 3ª Promotoria de Justiça

Itaberaba – 4ª Promotoria de Justiça

19 a 22/03/2019 Ilhéus – 10ª Promotoria de Justiça Antônio Carlos Oliveira
Carvalho Ilhéus – 11ª Promotoria de Justiça

Ilhéus – 13ª Promotoria de Justiça

Ilhéus – 2ª Promotoria de Justiça

Ilhéus – 3ª Promotoria de Justiça

Ilhéus – 5ª Promotoria de Justiça

25 a 29/03/2019 Salvador – 1ª Promotoria de Justiça de Família Rita Maria Silva
Rodrigues

25 a 29/03/2019

Bom Jesus da Lapa – Promotoria de Justiça
Especializada em Meio Ambiente

José Luiz da Fonseca

Bom Jesus da Lapa – 1ª Promotoria de Justiça

Bom Jesus da Lapa – 2ª Promotoria de Justiça

Bom Jesus da Lapa – 3ª Promotoria de Justiça

Luís Eduardo Magalhães – 1ª Promotoria de Justiça

Luís Eduardo Magalhães – 2ª Promotoria de Justiça

Luís Eduardo Magalhães – 3ª Promotoria de Justiça

Luís Eduardo Magalhães – 4ª Promotoria de Justiça

26 a 29/03/2019 Vitória da Conquista – 11ª Promotoria de Justiça João Paulo de Oliveira
Cardoso

Vitória da Conquista – 12ª Promotoria de Justiça

Vitória da Conquista – 13ª Promotoria de Justiça

Vitória da Conquista – 14ª Promotoria de Justiça

Vitória da Conquista – 8ª Promotoria de Justiça

Vitória da Conquista – Promotoria de Justiça
Especializada em Meio Ambiente

26 a 29/03/2019 Juazeiro – 11ª Promotoria de Justiça Ricardo José André
Rabelo

Muritiba – Promotoria de Justiça

Serrinha – 3ª Promotoria de Justiça

Serrinha – 5ª Promotoria de Justiça

Teofilândia – Promotoria de Justiça

Sapeaçu – Promotoria de Justiça

Salvador, 11 de março de 2019.

ZUVAL GONÇALVES FERREIRA

Corregedor-Geral do Ministério Público

** Republicado por ter sofrido alterações.